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گزارش جلسه

خروجی جلسه

گلایه های تولیدکنندگان دام و طیور خوسف
مدیران دام پزشکی استان و شهرستان پای درد دل تولید کنندگان دام، طیور 
و پرورش دهندگان زنبور عسل خوسف نشستند. »نجفی«، تولید کننده مرغ 
گوشتی در خوسف از تحویل نشدن به موقع نهاده های طیور گلایه و اظهار کرد: 
تولید کنندگان زمانی می توانند تولید کنند که نهاده به موقع در اختیار آن ها قرار 
گیرد، وقتی پول واریز می شود اما کالا به موقع تحویل نمی شود در حالی که مرغ 
زنده است و باید به موقع تغذیه شود و گرنه باید شاهد تلفات زیاد باشیم. به گفته 
وی از سویی نقدینگی و سرمایه در گردش دیگر مشکل اساسی تولیدکنندگان 
است.رئیس اتحادیه مرغداران خوسف هم اظهار کرد: واریز وجه خرید سویا به 
موقع انجام می شود اما توزیع با تاخیر و کمبود نقدینگی باعث کاهش جوجه ریزی 
مرغداران می شود. »کمیلی«، افزود: در تامین واکسن خوب نیز مشکل داریم که 
باید در این زمینه برنامه ریزی شود. »کریمدادی«، تولید کننده برتر دام سبک 
شهرستان هم از افزایش قیمت دام و گوشت گلایه کرد و گفت: این روند معضلاتی 
را برای حمل و نقل، کشتار، چرای دام و دامدار ایجاد کرده است که باید نظارت 
ها بیشتر شود. »موسوی نژاد« مدیر عامل مجتمع دامپروری و مرغداری امیرآباد 
خوسف نیز با گلایه از کمبود واکسن آنترو ادامه داد: با وجود وضعیت آشفته بازار و 
گرانی ها دامی وجود ندارد و موضوع مهم نگهداشت دام است.»اکرمی«، نماینده 
زنبورداران خوسف هم با بیان این که در سال رونق تولید کسی از تولید کننده 
حمایت نمی کند، افزود: قیمت عسل نسبت به سال قبل تغییری نکرده است 
ضمن این که در زمستان باید به زنبورها شکر داد و قیمت آن چند برابر شده است. 
»موسوی رستگار« رئیس اتحادیه دامداران استان هم در زمینه هویت دار کردن دام 
ها گفت: بر اساس مصوبه اتحادیه دامداران کشور همه دام های سبک و سنگین 
کد ملی دریافت می کنند و مشکل حمل و نقل حل می شود.دکتر »اکبری«، رئیس 
شبکه دامپزشکی خوسف هم کشتارگاه دام و انبار مخصوص بحران را از مهم ترین 
نیازهای شهرستان اعلام کرد. دکتر »اصغرزاده« مدیر کل دام پزشکی نیز در زمینه 
اقلام دارویی افزود: خراسان جنوبی جزو استان هایی است که همیشه واکسن 
داشته است و برای آنترو نیز مشکلی نداریم و انبارها پر از سم و نهاده های دامی 
است و چون در شرایط جنگی قرار داریم موظف به تامین واکسن و نگهداری برای 

زمان بحران در کنار بخش خصوصی هستیم.

باز گشایی 5 رشته قنات در درمیان
بعد از بازدید استاندار از مناطق سیل زده درمیان پنج رشته قنات در روستاهای 
سیل زده این شهرستان بازگشایی شد.مدیر جهاد کشاورزی درمیان اظهار 
کرد: به تازگی در بازدید استاندار از مناطق سیل زده این شهرستان تجهیزات 
بازگشایی قنات ها از جمله دو دستگاه بیل مکانیکی، ادوات مولد برق و لجن 
کش در اختیار جهاد کشاورزی قرار گرفت که تاکنون پنج رشته قنات مرمت 
و بازگشایی شده است. »وحید ضیائیان احمدی«، ادامه داد: این پنج قنات 
در روستاهای بیدسک، دوشنگان و نگینان به طور کامل مسدود شده بود. به 
گفته وی، 8۰  رشته قنات درمیان بر اثر وقوع سیل اول خرداد امسال بین ۶۰ تا 
۱۰۰ درصد و به طول ۴۵ کیلومتر دچار خسارت و تعدادی از آن ها نیز به طور 

کامل مسدود شد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

پور غزنین -  ردیف اعتباری بیمارستان جدید بشرویه 
بسته شد این در حالی است که تکمیل بیمارستان 
جدید از خواسته های مردم شهرستان است. رئیس 
شبکه بهداشت و درمان بشرویه در نشست با نماینده 

مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه اظهار کرد: 
اکنون یکی از مهم ترین خواسته های به حق مردم 
شهرستان تکمیل بیمارستان جدید آن است.دکتر 
»علی حسینی نژاد محبی«، با بیان این که سال هاست 

بیمارستان جدید ناتمام باقی مانده است و اکنون 
با 7۰ درصد پیشرفت ردیف اعتباری آن بسته شد، 
افزود: با این که تکمیل پروژه دستور وزیر را دارد اما 
به دلیل نبود اعتبار باز هم به سرانجام نمی رسد. وی 

رئیس شبکه 
بهداشت و درمان 

بشرویه: اکنون 
زمان آن رسیده 
است تا نماینده 
مردم برای رفع 

مشکلات بهداشت 
و درمان و ساخت 
بیمارستان جدید 

بشرویه تلاش و 
لایحه بودجه آن را 

احیا کند

ادامه داد: اکنون زمان آن رسیده است تا نماینده 
مردم برای رفع مشکلات بهداشت و درمان و ساخت 
بیمارستان و اورژانس جدید این شهرستان تلاش 
و ردیف بودجه آن را احیا کند.به گفته وی، ساخت 
بیمارستان جدید بشرویه سال ۹۰ آغاز شد و ردیف 
بودجه تا سال ۹۵ تخصیص داشت اما از این سال بسته 
شده است. وی گفت: این پروژه سال ۹۶ از محل ماده 
۱8۰ یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار داشت 
و سال گذشته از محل منابع ماده 37 در اختیار وزارت 
بهداشت و درمان یک میلیارد تومان اعتبار دریافت 
کرد.رئیس شبکه بهداشت و درمان بشرویه اظهار 
کرد: امسال هیچ اعتباری برای ادامه پروژه بیمارستان 
مصوب نشد و برای اتمام آن بر اساس فهرست بهای 
سال گذشته ۱2 میلیارد تومان نیاز است که با توجه 
به بالا بودن مبلغ، تنها راه حل احیای ردیف اعتباری 
در لایحه بودجه است.حسینی نژاد، ادامه داد: از 
سال۹۰ تا ۹۵ بودجه مصوب این پروژه ۱۵ میلیارد و 
8۵ میلیون تومان بود که فقط ۹ میلیارد و 3۱ میلیون 
تومان یعنی حدود ۶۰ درصد تخصیص یافت. وی 
پیشنهاد کرد: با توجه به این که پروژه امسال هیچ 
تخصیصی ندارد با وزارت بهداشت و درمان رایزنی 
شود تا از محل ماده 37 یعنی وجوه در اختیار، مبلغی 
برای ادامه کار اختصاص یابد.دکتر »امیرحسنخانی« 
نماینده فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس 

هم قول داد این مطالبه مردمی را پیگیری کند.

 قفل بر ردیف اعتباری 
بیمارستان  جدید بشرویه 

5 سال از شروع کار گذشت

با خبرنگاران
سرپرست تیم کاوش محوطه باستانی:

کله کوب به سایت موزه تاریخ شرق تبدیل شود

مرتضی عرب نجات- محوطه باستانی کله کوب 
آیسک باید به سایت موزه تاریخ شرق تبدیل شود. 
سرپرست تیم کاوش محوطه باستانی کله کوب 
با بیان این که کله کوب قدیمی ترین استقرارگاه 
انسانی در خراسان جنوبی و شرق کشور است افزود: 
این محل باید به سایت موزه تاریخ شرق تبدیل شود. 
به گفته دکتر »عزیزی خرانقی«، حدود شش هزار 
سال به طور دایم استقرار در کله کوب وجود داشته 
است و هیچ سایتی در خراسان جنوبی و در دوره 
پیش از تاریخ نداریم که این توالی فرهنگی را داشته 
باشد. وی ادامه داد: درباره تاریخ شرق ایران کسی 
چیزی نمی داند چون بر خلاف جنوب شرق و شمال 
شرق ایران کاری انجام نشده است بنابراین کاوش در 
کله کوب آیسک اولین کاوش در دوره پیش از تاریخ 
استان است.وی، با بیان این که امسال و در این دوره 
از کاوش، ساختار معماری محوطه بررسی می شود، 
افزود: سال گذشته و در کاوش گذشته آثار فرهنگی 
خاص جنوب غرب ایران را به دست آوردیم بنابراین 
به دنبال این بودیم که ببینیم آیا آثار معماری مرتبط با 

این گونه آثار فرهنگی وجود دارد.به گفته وی، قبل از 
شروع کاوش دو دوره کار ژئوفیزیک در چهار هکتار از 
هفت هکتار محوطه کله کوب انجام شده که اطلاعات 
مفیدی ارائه کرده است. وی به وجود آثاری که به 
حداقل پنج هزار سال قبل از میلاد در این محوطه 
برمی گردد اشاره و اظهار کرد: بقایای انسانی یافت 
ورشو  دانشگاه  توسط  قبل  سال  کاوش  در  شده 
مطالعه شد که هنوز تکمیل نشده است و مطالعه 
بقایای حیوانی نیز در فرانسه انجام شد. دکتر عزیزی 
خرانقی، با بیان این که مطالعات بقایای گیاهی نیز در 
فرانسه و توسط دکتر مارگارت انجام شد افزود: یافته 
های آن نشان داد که از هزاره پنجم تا هزاره اول میلاد 
انواع گندم، جو و حبوبات کاشت شده است اما نکته 
جالب و مهم این بود که در کله کوب شاهد یافته هایی 
از کشت ارزن هستیم  که در مطالعات باستان شناسی 
اهمیت زیادی دارد. وی ابراز امیدواری کرد: طی 
چند سال آینده و با یافته های جدید و مطالعات انجام 
شده اطلاعات بسیار دقیقی به دست آید و در قالب 

کتابی علمی و آکادمیک عرضه شود.

توزیع 220 سبد غذایی بین نیازمندان 
دیهوک

استاد - 22۰ سبد غذایی از ابتدای ماه مبارک رمضان توسط کمیته امداد در 
بخش دیهوک توزیع شد.»میرزایی« رئیس کمیته امداد دیهوک، گفت از ابتدای 
ماه رمضان 22۰ سبد غذایی به ارزش ۱8۵ میلیون ریال شامل برنج، روغن، مرغ، 
قند، ماکارونی و خرما با کمک موسسه خیریه انصارالحجه)عج( مشهد و جمعی از 
خیران محلی بین خانواده های ایتام، سادات و نیازمندان بخش دیهوک توزیع شد.

 پیش بینی افزایش ۱0 درصدی 
برداشت هلو و شلیل در قاینات 

پیش بینی می شود امسال برداشت هلو و شلیل ۱۰درصد در قاینات افزایش داشته 
باشد. مدیر جهاد کشاورزی قاینات، سطح زیر کشت هلو و شلیل در شهرستان را ۴3 
هکتار اعلام و اظهار کرد: برداشت این محصولات از اواخر خرداد شروع می شود و تا 
اواخر تیر ادامه دارد. »سجادی«، پیش بینی کرد: از سطح زیرکشت این دو محصول 

در قاینات ۱۵۰ تن هلو و 7۰ تن شلیل برداشت شود.

 به سازی ۷ کیلومتر راه
 در نهبندان 

روکش  عملیات  امسال  ابتدای  ماه  دو  طی 
7 کیلومتر در راه های  آسفالت گرم به طول 

نهبندان اجرا شد. 
رئیس اداره حمل و نقل جاده ای نهبندان، اظهار 
کرد: در زمینه افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری 
گرم  آسفالت  روکش  مواصلاتی،  محورهای 
محور سه فرسخ - استند به طول 3.۵ کیلومتر، 
محور کلاته سید علی- جوشند به طول ۱.۵ 
کیلومتر و محور قدمگاه - استونند به طول 2 
کیلومتر به اتمام رسید. سید »جعفر افقهی«، 
ادامه داد: عملیات لکه گیری آسفالت محورهای 
حوزه استحفاظی به میزان ۹۰ تن، لکه گیری 
هندسی محورهای حوزه استحفاظی به وسعت 
82 متر مربع و تیغ زنی و تسطیح راه های شنی 
محورهای روستایی حوزه استحفاظی در بیش از 

هزار و ۱۰۰ کیلومتر انجام شد.


